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PROTOKÓŁ NR VIN.2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu, 

która  odbyła się  w sali konferencyjnej  Urzędu Miejskiego  

w Tłuszczu w dniu 10 sierpnia 2020r. 

 

Początek  godz. 14.20 

Zakończenie godz. 15.13 
 

W Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej  w Tłuszczu  na stan 15 radnych  

uczestniczyło 14 radnych, co stanowi 93% składu radnych. 

Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek 8 Radnych oraz Burmistrza, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności radnych oraz lista obecnych gości stanowią załączniki Nr 2  

do niniejszego protokołu. 

 

Ad1. Otwarcia VI Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Miejskiej  w Tłuszczu dokonał 

Przewodniczący Rady Krzysztof Gajcy i  odczytał porządek obrad.  

 

Ad2. Przewodniczący Rady stwierdził kworum w związku z czym obrady  

i podejmowane uchwały będą prawomocne.  

 

Ad3. Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła protokół  

z V Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej.   

 

Ad4. Podjęcie uchwał: 

 

 

a) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2020 rok: 

  

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony szczegółowo na 

spotkaniu przedsesyjnym, gdzie m.in. została przedstawiona informacja  

od p. Skarbnik Haliny Kusak odnośnie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy 

Tłuszcz na rok 2020: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:  

  

-  Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:      534 555,84 zł                  

w tym:       

zwiększenie planu dochodów bieżących                                            466 555,84 zł      

zwiększenie planu dochodów majątkowych                                        68 000,00 zł             

  

-  Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę  534 555,84 zł    

w tym:     
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zwiększenie planu wydatków bieżących                                  237 522,69 zł 

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                             59 400,00 zł 

zwiększenie planu wydatków majątkowych                                      369 367,54  zł  

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                                       12 934,39 zł 

  

 

- Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:    

plan dochodów budżetowych                                                       104 199 619,69 zł             

 w tym :         

plan dochodów bieżących                                                          92 928 953,49 zł 

plan dochodów majątkowych                                                        11 270 666,20 zł   

plan wydatków budżetowych                                                    112 752 690,28 zł 

w tym:      

plan wydatków bieżących                                 89 963 675,47 zł 

plan wydatków majątkowych                                     22 789014,81 zł 

 

 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 13 głosach „za” , 0 głosie „przeciw” oraz 1 głosie 

,,wstrzymuję się”  podjęła Uchwałę Nr VIN.164.2020 w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2020. 

Załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

 

b) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej nr VII.127.2019 Rady 

Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2020-2033; 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został odczytany i omówiony 

szczegółowo na spotkaniu przedsesyjnym. Zapytał, czy są pytania do projektu. 

Żaden z radnych nie zabrał głosu. Przystąpiono do głosowania. 
 

Rada Miejska w Tłuszczu przy 13 głosach „za” , 0 głosie „przeciw” oraz 1 głosie 

,,wstrzymuję się”  podjęła Uchwałę Nr VIN.165.2020 w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej nr VII.127.2019 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 grudnia 2019 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2020-

2033; 

Załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

c) w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tłuszcz 

na rok szkolny 2020/2021; 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr VIN.166.2020  

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Tłuszcz na rok 

szkolny 2020/2021; 

Załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad5. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

a) Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej: 

 

Do składu Komisji Skrutacyjnej Radni zgłosili kandydaturę: 

- radnej Katarzyny Sadurskiej; 

- radnego Adama Kisiel; 

- radnego Waldemara Sitka; 

- radnego Artura Dzięcioła; 

 Radny Artur Dzięcioł nie wyraził zgody bycia członkiem Komisji Skrutacyjnej, 

pozostali kandydaci nie wnoszą sprzeciwu. 

 

Rada Miejska w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższe kandydatury. 

 

Przewodniczący ogłosił 5 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się składu 

Komisji i przygotowania kart do głosowania. 

 

 

Nastąpiło wznowienie posiedzenia Sesji. 

 

Pan Radny Adam Kisiel poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała 

się w następujący sposób: 

Adam Kisiel – Przewodniczący Komisji; 

Katarzyna Sadurska – Członek Komisji; 

Waldemar Sitek – Członek Komisji; 

 

b) Przewodniczący Krzysztof Gajcy poddał pod głosowanie przyjęcie 

Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczących Rady. Rada Miejska  

w Tłuszczu jednogłośnie przyjęła powyższy Regulamin. 
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Regulamin głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

c) Radny Paweł Radzio zgłosił kandydaturę radnego Tomasza 

Siekaczyńskiego. Radny Tomasz Siekaczyński wyraził zgodę. 

Radny Bogdan Jusiński zgłosił kandydaturę radnego Pawła Radzio. Radny 

Paweł Radzio nie wyraził zgody. 

 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym, przy 13 głosach ,,za’’ oraz  

1 głosie nieważnym powołała radnego Tomasza Siekaczyńskiego na funkcję  

I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu. Odczytany przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej protokół z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Krzysztof Gajcy poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie powołania Radnego Tomasza Siekaczyńskiego na funkcję  

I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

 

W wyniku głosowania Rady Miejskiej w Tłuszczu przy 14 głosach ,,za”,  

podjęła Uchwałę Nr VI.167.2020 w sprawie powołania Radnego Tomasza 

Siekaczyńskiego na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Tłuszczu, załącznik nr 8 do protokołu. 

 

d) Wiceprzewodniczący Rady Pan Tomasz Siekaczyński zgłosił kandydaturę 

radnego Artura Dzięcioła. Radny Artur Dzięcioł wyraził zgodę. 

Radny Waldemar Sitek zgłosił kandydaturę radnego Pawła Radzio. Radny 

Paweł Radzio  wyraził zgodę. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru Wiceprzewodniczącego Rady: 

 

§ 6  

,,Wybór wiceprzewodniczących Rady następuje bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady”, zgodnie z 

powyższym minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru  

II Wiceprzewodniczącego Rady, wynosi 8. 
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Rada Miejska w Tłuszczu w głosowaniu tajnym, przy liczbie głosów ważnie 

oddanych za wyborem kandydata zagłosowała następująco: 

Radny Artur Dzięcioł – 6 głosów ,, za”, Radny Paweł Radzio – 7 głosów ,, za” 

oraz 1 głos nieważny. 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że żaden z kandydatów nie 

uzyskał minimalnej liczby głosów. Wobec powyższego nie został wybrany  

II Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Odczytany przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej protokół z 

przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad6. Zamknięcie obrad VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu 

dokonał Krzysztof Gajcy, Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Załączniki do protokołu są do wglądu w pokoju 38 (Biuro Obsługi Rady) 

Nagranie wideo z obrad sesji stanowi załącznik do protokołu. 

 
Protokołowała:  Emilia Sasin. 

 

 

 

 

 

 


